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Protokół Nr XXIV/20 

z XXIV sesji Rady Gminy Mieścisko w dniu 14 września 2020 r. w godzinach od 10.00 do 10.05 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy Mieścisko. 

 

Adn. 1 

 XXIV (nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Mieścisko otworzyła Przewodnicząca Rady – 

P.Kamila Mazurek. Dzisiejsza nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy w 

związku z koniecznością zmiany uchwały Nr XV/109/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 

grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej przez dostosowanie planu 

wydatków na lata 2021-2022 do inwestycji „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Mieścisku”. 

(Wniosek Wójta Gminy o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady stanowi Załącznik Nr 1 do 

protokołu). 

Przewodnicząca Rady powitała obecnych na sesji radnych Rady Gminy, Wójta Gminy – 

P.Przemysława  Renna, Skarbnik Gminy – P.Paulinę Durak, Sekretarz Gminy – P.Alicję 

Kędracką, Kierownika Referatu Inwestycji i Infrastruktury – P.Kamila Kubikowskiego, radcę 

prawnego – P. Michała Walkowiaka, inspektor ds. obsługi organów gminy – P.Wiesławę 

Kujawa oraz  inspektora ds. informatycznych – P.Piotra Mnichowskiego. 

(Lista obecności gości stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że dzisiejsza sesja jest nagrywana i transmitowana a 

klauzula informacyjna znajduje się na drzwiach do sali sesyjnej Urzędu Gminy. 

 

Adn. 2 – stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych o potwierdzenie w sposób elektroniczny swojej 

obecności na sesji. 

Na sesji obecnych jest 15 radnych co stanowi quorum, a zatem Rada jest prawomocna do 

prowadzenia obrad i podejmowania uchwał. 

(Lista obecności radnych Rady Gminy stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu).  

 

Adn. 3 – Przedstawienie porządku obrad XXIV (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad sesji, który stanowi  Załącznik Nr 4 do 

protokołu. 

Adn. 4 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/109/19 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – P.Paulina Durak. 
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W  Załączniku Nr 1 dostosowano dochody i wydatki do zmian w budżecie Gminy. 

W Załączniku Nr 2 – Wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Gminy Mieścisko w przedsięwzięciu 

„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mieścisku” wydłużono okres realizacji 

przedsięwzięcia oraz podzielono nakłady finansowe na lata 2021 – 2022.Wcześniej było 

zaplanowane tylko w 2021 roku i tak planowano uwzględnić nasz wkład własny gminy ale ze 

względu, że każdy wydatek musi być dzielony proporcjonalnie należy dokonać powyższej 

zmiany. 

W związku z brakiem pytań do projektu uchwały Przewodnicząca Rady przystąpiła do jej 

przegłosowania w sposób elektroniczny. 

Na 15 radnych obecnych na sesji uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie. 

(Wykaz imiennego głosowania radnych stanowi  Załącznik Nr 5 do protokołu). 

(Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/109/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 

2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025 stanowi Załącznik Nr 

6 do protokołu). 

W związku z wyczerpaniem punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała 

wszystkim za udział i zamknęła XXIV (nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Mieścisko. 

 

  Protokółowała:       Przewodniczyła sesji: 

 

 


